
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 338 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12.12.2024 № 461   

«Про затвердження переліку базових соціальних послуг, які надаються 

Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради у 2025 році» 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальні 

послуги», «Про державні соціальні стандарти та державні соціальні гарантії», постановами 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 “Про організацію надання соціальних 

послуг”, від 03.03.2020 № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг», 

з метою надання соціальних послуг спрямованих на профілактику складних життєвих 

обставин, подолання або мінімізацію їх негативних наслідків, особам/сім’ям громади, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Додатку 1 рішення виконавчого комітету від 12.12.2024 № 461 «Про 

затвердження переліку базових соціальних послуг, які надаються Комунальним закладом 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради у 2025 році», а саме: до 

Переліку базових соціальних послуг, які надаються комунальним закладом «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради, додати п.10 «Супровід під час 

інклюзивного навчання» та затвердити його у новій редакції. 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради: 

- підготувати та надати до управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради документи для внесення змін до Реєстру надавачів та отримувачів соціальних 

послуг; 

-  забезпечити своєчасне та якісне надання соціальних послуг. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                        Людмила ЛАГОДА 
 



1 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 12.12.2024 року № 461 

 

(в редакції рішення виконкому 

Слобожанської селищної ради 

від 20.08.2025 № 338) 
 

 

ПЕРЕЛІК 

 базових соціальних послуг, які надаються комунальним закладом 

 «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

 

 

1. Догляд вдома (в тому числі, за потреби, із залученням Мобільної соціальної служби). 

2. Консультування. 

3. Соціальний супровід: 

- сімей, в яких виховуються діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування; 

- сімей/осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах. 

4. Екстрене (кризове) втручання. 

5. Натуральна допомога (в тому числі, за потреби, із залученням Мобільної соціальної 

служби). 

6. Соціальна адаптація. 

7. Соціальна профілактика. 

8. Представництво інтересів. 

9. Інформування. 

10. Супровід під час інклюзивного навчання. 
 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 


